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Kyrkorna – levande 
kulturhistoria
Kyrkor är platser som är lika tidlösa som tidrika. I 
Enköpings pastorat har vi hela 28 kyrkobyggnader. 

Men kulturarvet är inte bara det vi kan se, utan också 
det vi själva skapar: musik, berättelser, historia, 
hantverkskunskaper och mycket mer. 

I sommar kan du uppleva kulturen i våra kyrkor, genom 
alla sinnen! Lyssna till sommarmusik och titta in i våra 
öppna kyrkor. Eller ta en kaffe. Alla konserter har fri 
entré.
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Juni
Lör 1 juni kl 17 
Vårfrukyrkan
Jubileumskonsert nr 2 med Camerata Vocalis som sjunger musik för den vackra 
årstiden. Medverkande är Camerata Vocalis med egna solister samt Jonas 
Marmbrandt, dirigent. 

Sön 2 juni kl 18 
Litslena kyrka
I denna ljuva sommartid är Villbergakörens sommarkonsert. Villbergakören under 
ledning av Mari Lindskog och solist Staffan Arvidsson, violin. 

Ons 5 juni kl 13.30-15.30 
Kyrkans hus Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Ons 5 juni kl 17 
S:t Lars kyrka
Och nu så vill jag sjunga – sommarsoaré med kyrkans barnkörer som sjunger 
gamla och nya sommarsånger. Medverkande: Körleken och Sångfåglarna under 
ledning av Astrid Burgmann och Per Lisberger.

Tor 6 juni kl 9 
Vårfrukyrkan
Högtidsgudstjänst på nationaldagen med tornmusik och flagg hissning. Samling 
och avslutning utanför kyrkan. Immanuel Brass, Andreas Marmbrandt, sångsolist, 
Jonas Marmbrandt, organist, Sigrid Ribbenson, präst. 

Lör 8 juni kl 20 
Sparrsätra kyrka
Sommarkonsert med kören Chorus Ena.

Sön 9 juni kl 18 
Vallby kyrka
Sommarmusik: Försommarkonsert med Boglösa och Veckholms kyrkokör. 
Kyrkokören bjuder på favoriter från förr och nu. 

Ons 12 juni kl 13.30-15.30 
Kyrkans hus Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 
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Ons 12 juni kl 9.30-17
Resa tillsammans – en försommar utfärd till Bo Setterlindsparken, Strängnäs 
domkyrka och Stjärnholms stiftsgård. Vi gör stopp för bussfika på förmiddagen 
(ta gärna med egen kopp) och andakt i en av pastoratets kyrkor. Kostnad 150 
kronor. Anmäl dig senast 5 juni till pastoratets expedition på 0171-257 00. Ange ev 
allergier. 

Tor 13 juni kl 19 
Vid Härnevi kyrka
Pilgrimsvandring i sommarkvällen. Vi vandrar i Härnevi socken både genom skog 
och på väg (ca 3 km) och avslutar stämningsfullt i Härnevi kyrka där vi bjuds på 
kvällsfika. Vandringen startar på parkeringen vid Härnevi kyrka kl 19.00.  

Fre 14 juni kl 14 
Prostgården Enköping
Sång på gården utanför Prostgården. Personalkören medverkar under ledning av 
Lisen Brunsberg. Fikaförsäljning. 

Lör 15 juni kl 11-12.30 
Enköping
Pilgrim i staden – en vandring i Enköpings parker med reflektion, samtal och 
tystnad. Vi bjuder på kaffe och smörgås. Ta gärna med egen kaffekopp. Ingen 
föranmälan behövs. Vi möts utanför Prostgården. 

Lör 15 juni kl 18 
Frösthults bygdegård
Musik vid helgsmål: ”Coola ner, det kommer fler” – kyrkokörens sommarkonsert 
under ledning av Åsa Lansfors Lindblom. Gudmund Frenskar, piano

Sön 16 juni kl 18 
Kungs-Husby kyrka
Sommarmusik: Beppe Wolgers i toner. Vi får möta alla Beppe Wolgers fantastiska 
texter i toner. Medverkande är TREZ, bestående av Anna-Karin Nytell Oldeberg, 
sång, Anders Bromander, piano, Curt Andersson, kontrabas  

Prostgårdens kafé Enköping
Prostgårdens kafé är öppet varje fredag kl 12–15 hela sommaren  
(med undantag för midsommarafton) med servering av gott fika 
till självkostnadspris. Kom in och ta en kaffe och njut av den fina 
sekelskiftesmiljön! Prostgården ligger i anslutning till Kyrkans hus, på Västra 
Ringgatan 7 i Enköping.
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Ons 19 juni kl 13.30-15.30 
Kyrkans hus Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Lör 22 juni kl 14 
Vårfrukyrkan
Våra vackraste sommarsånger, en temagudstjänst på midsommardagen. Hanna 
Sjöstedt och Lisen Brunsberg.

Sön 23 juni kl 18 
Boglösa kyrka
Sommarmusik: Tango Nuevo med Två deciliter, som består av Lars-Åke 
Gustafsson, ackordeon och Fredrik Petrini, gitarr. Vi får höra spännande latinska 
rytmer av kompositören Piazzolla på ackordeon och gitarr. 

Sön 23 juni kl 18 
Enköpings-Näs kyrka
Musik i sommarkväll: orgelkonsert med Bengt Tribukait. Bengt spelar på kyrkans 
barockorgel och på sitt eget medeltida portativ. Det blir musik av Anonymus, Byrd, 
Buxtehude och Bach.

Ons 26 juni kl 10-ca 16
Kyrksafari: Följ med på en tidsresa där vi upptäcker några av våra finaste 
medeltidskyrkor. Det blir guidning blandat med dramatiserade inslag samt lunch 
och kaffe. Resan kan vara besvärlig om man har rullator. Bussen utgår från Kyrkans 
hus på Västra Ringgatan 9. För information om biljetter, se separat annons i 
Enköpings-Posten och på Facebook. 

Sommarlovskul i Lillkyrka
• Fre 14 juni kl 8.45–16.30, Lillkyrka församlingsgård 

Sommarlovskul i Lillkyrka för åk 3–6. Utflykt med hyrd buss till Tekniska 
muséet i Stockholm. Samling vid Lillkyrka församlingsgård. Ta med egen 
lunch. Anmälan senast 9/6 till loka.osterman@svenskakyrkan.se   
Begränsat antal deltagare. 

• Mån 17 juni kl 10–15, Lillkyrka församlingsgård 
Ålder: Fsk–åk 2. Vi kommer vara utomhus i skogen och leka och grilla korv. 
Anmäl senast 9/6 till loka.osterman@svenskakyrkan.se  
Begränsat antal deltagare. 

• Tis 18 juni kl 9.30-15, Lillkyrka församlingsgård 
Ålder: Årskurs 1–6. Vi samlas vid Lillkyrka församlingsgård och åker till 
Enköping där vi spelar minigolf och hittar på annat skoj. Ta med egen lunch, 
vi bjuder på fika. Anmälan senast 9/6 till loka.osterman@svenskakyrkan.se  
Begränsat antal deltagare. 
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Ons 26 juni kl 13.30-15.30  
Kyrkans hus Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Tor 27 juni kl 19 
Skuggans kaffestuga, Lilla Härnevi 23
Kyrkans sommarkväll i Härnevi: Olivia Fränneby berättar om sin verksamhet. Allt är 
bakat och lagat från grunden, lokalt så långt det går och garanterat både gott och 
hemtrevligt!

Tor 27 juni kl 21 
Tillinge kyrka
Skymningsmusik: Till minne av Georg Riedel. Sångare ur Tillinge kyrkokör under 
ledning av Ruth Revertér Garcia samt Simon Berggren, piano och Filip Augustson, 
kontrabas.

Lör 29 juni kl 18 
Torstuna kyrka
Musik vid helgsmål: Brass ensemblen Vegasextetten spelar. 

Sön 30 juni kl 18 
Litslena kyrka
Musikrundan: Från Wien till Skandinavien, med Daniel Beskow, piano. Musik 
av W.A.Mozart, L.v. Beethoven, Wilhelm Stenhammar, Jean Sibelius, Wilhelm 
Peterson-Berger och Edvard Grieg.

Sommarlek vid Prostens lekstuga, Enköping 
Kom och lek på innergården, spela spel och träffa andra barn och föräldrar! 
Micro finns om ni vill värma medhavd lunch. 
Ingen föranmälan krävs, det är bara att dyka upp! 
Medverkande är Karin Johansson och Loka Staav Osterman. 
Datum: 24/6, 25/6, 26/6, 27/6, 28/6, 1/7, 2/7, 3/7, 4/7, 5/7, 8/7, 9/7, 10/7, 11/7, 12/7. 
Tid: kl 10–16 

Friluftsgudstjänster på Westerlundska gården 
Varmt välkommen till friluftsgudstjänst kl 12.10 på Westerlundska gården, 
Kyrkogatan 29 i Enköping. Onsdagar under perioden 26 juni-7 augusti.
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Juli
Ons 3 juli kl 13.30-15.30 
Kyrkans hus, Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Ons 3 juli kl 18 
Villberga prästgård
Grillkväll i Villberga prästgård med musikquiz. Per Lisberger sjunger välkända 
låtar och ställer kluriga frågor. Om vädret tillåter är vi ute i prästgårdens trädgård, 
annars inomhus. Grillad korv samt kaffe och kaka 50 kr. 

Tor 4 juli kl 21 
Tillinge kyrka
Skymningsmusik: Romantiska mästerverk med världspianisten Roland Pöntinen, 
som spelar musik av bla Chopin, Liszt och Sibelius. 

Tor 4 juli kl 19 
Lindgården, Frösthults-Skensta 4
Kyrkans sommarkväll i Frösthult. Charlotte Frycklund berättar om sin senaste bok. 
Vi ses på Lindgården, hos Ewa och Gunnar Elf. Parkering vid Kusgården. Ta med 
kaffekorg. 

Lör 6 juli kl 16 
Arnö kyrka
Sommarkonsert med andakt. Lokal kör och präst A Bergqvist

Lör 6 juli kl 18 
Breds kyrka 
Musik vid helgsmål: Kvartetten 2.0. Vi framför sånger och visor som vi tycker om 
och hoppas att ni också gör. Janne Stenström och Catarina Olsson, sång och 
gitarr, Birgitta Pettersson och Ia Tiihonen, sång och rytminstrument, Janne Widén, 
bas.

Sön 7 juli kl 18  
Villberga kyrka
Musikrundan: I vår Herres hage. Under en musikalisk vandring i Guds Skapelse 
möter vi bl a von Kochs talgoxe, Schuberts forell, Saint-Saëns svan och Rimskij-
Korsakovs flyende humla. Följ med på en musikalisk exkursion och gissa vad eller 
vem vi möter på vägen! Patrik Ahlberg, flöjt och Nicole Johansson, piano och orgel. 

Sön 7 juli kl 17 
Wallinska gården 
Önskepsalmer på Wallinska gården, Enköping 
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Ons 10 juli kl 13.30-15.30 
Kyrkans hus Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Ons 10 juli kl 18 
Villberga prästgård
Grillkväll: Alice Tegnér – en viskonstnär i ord och ton, med Hanna Bendz. Om 
vädret tillåter är vi ute i prästgårdens trädgård, annars inomhus. Grillad korv samt 
kaffe och kaka 50 kr. 

Tor 11 juli kl 21 
Tillinge kyrka
Skymningsmusik: Toner av sommar från när och fjärran med Garcia Voices som 
består av söner, syskon, familj och vänner till kyrkomusikern Ruth i Tillinge-Södra 
Åsunda och Sparrsätra-Breds församlingar. Ett härligt blandat program med 
körsång och solistiska inslag med musik från när och fjärran. 

Lör 13 juli kl 18 
Breds kyrka
Musik vid helgsmål: Livsnära visor i sommartid med Clas och Christina Weiberg, 
sång och gitarr. Vi blandar egna och andras visor i en somrig känsla med 
anekdoter ur livet. Eftersom Christina även arbetar som bildkonstnär kommer 
även ett smakprov av hennes bilder finnas i bakgrunden då de ofta illustrerar de 
egna visorna. 

Lör 13 juli kl 18 
Härnevi kyrka
Musik vid helgsmål: Ljuva toner under medeltidsvalven med Anna-Karin 
Stockenstrand, violin och Gudmund Frenskar, piano.

Sön 14 juli kl 18 
Husby-Sjutolfts kyrka
Musikrundan: Dagar av vindar och sol med Trio Bendz som bjuder på ett blandat 
sommarprogram för sång, cello, och piano.

Ons 17 juli kl 13.30-15.30 
Kyrkans hus Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Välkommen till gudstjänster i sommar
Förutom våra musikevenemang så firar vi självklart också gudstjänster i 
sommar i våra kyrkor. Program finns på www.svenskakyrkan.se/enkoping.
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Ons 17 juli kl 18 
Villberga prästgård
Grillkväll: Rädd eller förberedd? med Mattias Thurfjell som berättar om enkla saker 
du kan göra för att vara förberedd hemma i en kris. Om vädret tillåter är vi ute i 
prästgårdens trädgård, annars inomhus. Grillad korv samt kaffe och kaka 50 kr. 

Tor 18 juli kl 19 
Österunda kyrkstuga
Kyrkans sommarkväll i Österunda. Leif Eriksson berättar om sina resor. Ta med 
kaffekorg. 

Lör 20 juli kl 18 
Breds kyrka
Musik vid helgsmål: Kammarjazz i sommarkväll. Följ med på en melodiös, romantisk 
och harmoniskt rik resa med Simon Berggren Trio. Vi bjuds på teman ur Simon 
Berggren’s katalog och improvisationer. Simon Berggren trio; Simon Berggren, 
piano, Filip Augustson, kontrabas, Fredrik Rundqvist, slagverk. 

Lör 20 juli kl 11-12.30
Pilgrim i staden: En vandring i Enköpings parker med reflektion, samtal och 
tystnad. Vi bjuder på kaffe och smörgås. Ta gärna med egen kaffekopp. Ingen 
föranmälan. Vi möts utanför Prostgården. 

Sön 21 juli kl 18 
Veckholms kyrka
Sommarmusik: Musik utan gränser. Jan Holmgren, oboe och Johan Westre, piano 
bjuder på musik utan gränser. Musik av J. S. Bach, Corelli, J. Westre,  
E. Garner m fl

Ons 24 juli kl 13.30-15.30 
Fjärdhundra
Utefika - en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Ons 24 juli kl 18 
Villberga prästgård
Grillkväll: Bellman, hans liv, hans diktning och samtid. Carl Håkan Essmar sjunger 
och berättar. Om vädret tillåter är vi ute i prästgårdens trädgård, annars inomhus. 
Grillad korv samt kaffe och kaka 50 kr. 

Sommarcafe i Hummelsta

Gott fika och goda samtal i Hummelsta kyrkcentrum. Sommarcaféet är öppet 
tis, ons, tor kl 10-14 under veckorna 26, 27 och 28.
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Lör 27 juli kl 18 
Breds kyrka
Musik vid helgsmål: Hoppets okuvliga fjädrar. En livsbejakande konsertberättelse 
om två av den amerikanska kulturens mest inflytelserika författare: Emily 
Dickinson och Walt Whitman. Genom dikter, nykomponerad musik och biografiskt 
material får vi följa deras sökande efter kärlek, tro och livets mening. Nina 
Åkerblom Nielsen, sång och piano & Jesper Arin, skådespelare. 

Lör 27 juli kl 18 
Österunda kyrka
Musik vid helgsmål: Corelli och fransk romantik, Charlotta Carlsson, violoncell och 
Gudmund Frenskar, piano

Sön 28 juli kl 17 
Wallinska gården, Enköping
Önskepsalmer

Sön 28 juli kl 18 
Torsvi kyrka
Sommarmusik: Sånger för ceremoni med Michelle Monie, sång och gitarr. 

Ons 31 juli kl 13.30-15.30 
Kyrkans hus Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Ons 31 juli kl 18 
Villberga prästgård
Grillkväll: Vad vill altarskåpet i Villberga kyrka säga? Jessica Fröberg, expert på 
medeltida konst, berättar om kyrkans ovanliga och vackra altarskåp. Föredraget 
sker inne i kyrkan. Grillad korv samt kaffe med kaka 50 kr. 

Hitta kyrkor och program i Kyrkguiden
Appen Kyrkguiden hjälper dig att hitta till kyrkor i Svenska 
kyrkan. I appen kan du söka efter kyrkor eller platser, se 
kalender med gudstjänster eller andra evenemang samt 
markera vilka kyrkor du har besökt eller som du vill besöka. 
Kyrkguiden kan laddas ner gratis till både iPhone och Android.
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Augusti
Tor 1 aug kl 19 
Altuna Lan
Kyrkans sommarkväll i Altuna: Johan Benzelstierna von Engeström visar 
rymdstenens nedslagsplats. Ta med kaffekorg.

Sön 4 aug kl 18 
Teda kyrka
Musik i sommarkvälll: Svenska toner i sommartid med svenska sånger vi alla minns 
och kan. T for 2, Thomas Siljesvärd och Tomas Svanberg.

Sön 4 aug kl 18 
Löts kyrka
Musikrundan: ”På musikaliskt sommaräventyr med Gunnar & Gunnar”. 
Operasångare Gunnar Lundberg och Director musices Gunnar Julin: Sång, orgel, 
piano & dragspel. 

Ons 7 aug kl 13.30-15.30 
Kyrkans hus Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Lör 10 aug kl 18 
Simtuna kyrka
Musik vid helgsmål: Ett musikaliskt möte mellan unga cellister från Freudenstadt 
i Tyskland och Kulturskolan i Enköping. Cellolärarna Camilla Martinsson och 
Jonathan Nestler medverkar. Åsa Lansfors Lindblom, sopransolist. 

Sön 11 aug kl 18 
Tillinge kyrka
Musik i sommarkväll: Aftonstämning. Vitösolisterna framför vokalmusik av 
tonsättare Michael Waldenby samt ett urval svenska sommarklassiker. 

Sön 11 augusti kl 18 
Hacksta kyrka
Musikrundan: ”Fields of gold”. Gamla godingar från det 20:e århundradet med 
Claudia Frans, sång och Mari Lindskog, piano och orgel.

Ons 14 aug kl 13.30-15.30 
Kyrkans hus Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 
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Tor 15 aug kl 19 
Karleby tingshus
Kyrkans sommarkväll i Simtuna. Hembygdsföreningen berättar om tingshuset. Ta 
med kaffekorg.

Sön 18 aug kl 18 
Härkeberga kyrka
Musikrundan: ”Här är gudagott att vara” Blandade körkarameller med Villberga-
kvartetten.

Sön 18 aug kl 16 
Lillkyrka församlingsgård
Sångpiraterna ako och Grosse i Sagornas värld. Ett barn- och familjevänligt 
program där vi får följa Sångpiraterna ako och Grosse på en resa runt i sagornas 
värld. Medverkande: ako, Anna-Karin Nytell Oldeberg och Grosse, Anders 
Grothérus. Efter föreställningen blir det korv och glass. Vi avslutar dagen med en 
enkel familjegudstjänst.

Sön 18 aug kl 18 
Svinnegarns kyrka
Folkmusik i sommartid: Snirkliga melodier och svängiga låtar på fiol och 
nyckelharpa. Traditionell folkmusik från Dalarna, Uppland och Västerbotten 
samt några egna, nya kompositioner av Sandra Marteleur, fiol och Erik Rydwall, 
nyckelharpa. Tillsammans inspireras de av de små detaljerna i musiken och 
låter varje stråkdrag och ornament bli en möjlighet till improvisation. Med starka 
personliga uttryck, virituosa spel samt ständiga lust till att tänja på gränserna så 
blir detta en konsert sent att glömma.

Sön 18 aug kl 17 
Wallinska gården, Enköping 
Önskepsalmer

Ons 21 aug kl 13.30-15.30 
Kyrkans hus Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Varje onsdag i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora v 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Drop in-dop
Välkommen att döpas i sensommaren! Vi har kyrka, präst, musiker och tårta. 
Kom som ni är – uppklädda eller i vardagskläder, ensamma eller med släkt och 
vänner. Efter dopet i kyrkan är det dukat med doptårta i församlingshemmet.
Datum: Boglösa kyrka lördag 24 augusti kl 11-14
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Lör 24 aug kl 18  
Altuna sockenstuga
Musik vid helgsmål “La vida breve – livet är kort”, Patrik Ahlberg, tvärflöjt och 
Staffan Sjögren, gitarr

Sön 25 aug kl 18 
Sparrsätra kyrka
Musik i sommarkväll: Till minne av Georg Riedel. Sångare ur Tillinge kyrkokör 
under ledning av Ruth Revertér Garcia samt Simon Berggren på piano och Filip 
Augustson på kontrabas. 

Ons 28 aug kl 13.30-15.30 
Kyrkans hus Fjärdhundra
Utefika – en fikastund med hembakt bröd och goda samtal. Onsdagar i Kyrkans 
hus i Fjärdhundra, Stora vägen 22. Vid dåligt väder är vi inomhus. 

Tor 29 aug kl 19 
Torstuna Kylsta 1
Kyrkans sommarkväll i Torstuna. Konstnären Karin Gillberg berättar om sin konst. 
Ta med kaffekorg.

Vi samarbetar med Sensus
Allt musikprogram sker i samarbete med studieförbundet Sensus.



14

Öppna kyrkor 
Boglösa kyrka  
Period: 29 juli-9 augusti 
Öppettider: mån–fre kl 12–15  

Breds kyrka  
Öppnas efter kontakt med Marie Johansson, tfn 070-320 68 69.  

Hacksta kyrka
Period: 1–31 juli
Öppettider: lördagar kl 13–16

Husby-Sjutolfts kyrka
Period: 1–31 juli
Öppettider: lör och sön kl 12–16
Övrigt: Guide finns på plats.

Härkeberga kyrka  
Period: juni, juli, augusti  
Öppettider: ons–sön kl 10–16  

Härnevi kyrka  
Period: 1 juli-4 augusti 
Öppettider: ons–sön kl 11–17  
Upplev Albertus Pictors 1480-talsmålningar i ett helt nytt ljus! Guidning av kyrkan. 
Passa även på att fika i sommarcaféet som ligger intill kyrkan. Där kan man köpa 
ett enklare utbud av hembakt bröd, handla loppissaker och Fair trade-produkter.

Litslena kyrka  
Period: 3-21 juli  
Öppettider: ons–sön kl 10–16

Löts kyrka
Period: 29 juli–3 augusti 
Öppettider: mån-lör kl 12-16

Sparrsätra kyrka  
Öppnas efter kontakt med Åsa Wallin, tfn 073-055 05 57 

S:t Lars kyrka  
Period: juni, juli, augusti  
Öppettider: mån, ons, fre 12–15, i samband med Matbryggan som är ett diakonalt 
och socialt samarbete med utdelning av matkassar till behövande.  
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Teda kyrka  
Period: 29/6-10/8 
Öppettider: lördagar kl 14–16
Övrigt: Värdar finns på plats.  

Vallby kyrka  
Period: alla dagar  
Öppettider: kl 8–18  

Veckholms kyrka  
Period: 29 juli–9 augusti  
Öppettider: mån–fre kl 11–15  
Övrigt: Veckholms kyrka, av ärkebiskop Nathan Söderblom kallad ”Trögdens 
domkyrka”, är öppen för besök. Se exempelvis förgyllt altarskåp (Bryssel, tidigt 
1500-tal) och de la Gardies gravkor. 

Villberga kyrka  
Kyrkan öppnas vid önskemål under juli månad. Ring 0171–47 10 73 för att boka ett 
besök.  

Vårfrukyrkan  
Period 1: 6/2–16/6: tis–sön kl 10-15 
Period 2: 17/6–26/8: varje dag kl 10-18, guide finns på plats. 
Övrigt: Handikapptoalett och skötbord finns. 

Lyssna på berättelser om kyrkorna
I appen Storyspot kan du lyssna på berättelser om 
Vårfrukyrkan, Härkeberga kyrka, Vallby kyrka, Tillinge kyrka 
och Boglösa kyrka. Appen finns att ladda ner för både iPhone 
och Android.
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ENKÖPINGS PASTORAT 
VÄXEL: 0171-257 00 
POSTADRESS: Box 88, 745 22 Enköping 
BESÖKSADRESS: Kyrkans Hus, V Ringgatan 9, Enköping  
E-POST: enkoping.pastorat@svenskakyrkan.se 
HEMSIDA: www.svenskakyrkan.se/enkoping


